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Einreihige Rillenkugellager

Einreihiges Rillenkugellager, Radialkontakt, Blechk&fig, Nut und Sicherungsring auf AuBendurchmesser, Reibende Dichtun-

gen beidseitig

Technische Eigenschaften |

d 25 mm

D 62 mm

B 17 mm
d1 33,60 mm
D1 52,60 mm
amin 3,07 mm
a max 3,28 mm
Camin 4,67 mm
Ca max 4,98 mm
rs min 1,10 mm
rNs min 0,50 mm
D3 max 59,61 mm
b min 1,90 mm
b max 2,20 mm
r0 max 0,60 mm
D4 max 67,70 mm
f 1,65 mm
Referenz des Sicherungsringes R62
Radiallagerluftklasse CN
Masse 0,23 kg
Marke SNR
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Produktleistung \
Dynamische Tragzahl, C 23,50 kN
Statische Tragzahl, CO 12,10 kN
Ermidungsgrenzbelastung, Cu 0,75 kN
f0 12.2
NIlim 8700 Tr/min
Min Betriebstemperatur, Tmin —-20 °C
Max Betriebstemperatur, Tmax 120 °C

Ké&fig charakteristische Frequenz, FTF 0,36 Hz

Walzkérper charakteristische Frequenz,

BPFI

BPFO 3,38 Hz
AuBenring charakteristische Frequenz,

BPFO 2,54 Hz
Innenring charakteristische Frequenz, 4.46 Hz

Definitionsempfehlungen der Umgebungsteile \

da min 31,50 mm
da max 33,90 mm
Da max 55,50 mm
ra max 1 mm
rNa max 0,50 mm
Db min 68,50 mm

Berechnungskoeffizienten

P=XFr+YFa
foFa
Co
0.172
0.345
0.589
1.03
138
207
345
5.17

6389

Dynamisch @gquivalente Belastung

FaiFr<e FaiFr=e

022

026

028

0.34

038

0.4z

024

Statisch Aquivalente Belastung
Po=Xo.Fr+YoFa
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Eur Einzellager und DT-Anordnung :
Wenn Po <Fr, dann Po = Fr
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